
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.08.2008г.           с. Осиновка           № 36 -пг 

 
Об утверждении протокола заседания  

жилищной комиссии от 11.08.2008 года № 8 

 

 Рассмотрев представленный протокол заседания жилищной  комиссии от 

11.08.2008 г. № 8   

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Представленный протокол заседания  жилищной комиссии от 11.08.2008г. № 8  

утвердить. 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                                      Л.А.Жихарев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы 

Осиновского сельского поселения 

«___»_________2008г. №___ 

 

 

Состав 

Организационного комитета по проведению мероприятий, 

посвященных 70-летию образования Приморского края 

 

 
Жихарев Л.А. глава Осиновского 

 сельского поселения                                                              председатель оргкомитета 

 

Жихарева Т.Ф.  директор СДК                                              член оргкомитета  

 

Матвеева Л.Н.  зав. библиотекой                                           член оргкомитета      

 

Котова Л.А.   библиотекарь                                                     член оргкомитета 

 

Семенова М.В. делопроизводитель                                        член оргкомитета 

 

Иванова О.И.   инспектор ВУС                                                член оргкомитета 

 

                              

 

 

 

 

План подготовки и проведения мероприятий, 

посвященных 70-летию образования Приморского края 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятий 

Сроки 

исполнения 

Место 

проведения 

Исполнители 

 

     

     

     

     

     

     

 


